XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE
s Pavo-® EQUITACION CON PONIS

SUZUKI

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

Informe generado el 6 de Mayo de 2024 a las 20:15

1 de Julio de 2017

Criterium Ponis A | 22 calificativa

Ordenes de Salida

CABALLO

JINETE
(e] (DORSAL) _ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
GALLARDO
NOGN(3E|’;|‘$)T'\|IE(:/”22())5/ GAMEZ, Marta
1 91806 ROTLLANT 211017 ES
BAYO / WELSH
DAURELLA, LEONOR /
MOUNTAIN PONI
NONE
ROBERTO YAR (272)
CRESPO POTENTE,
2 NONE / NONE / 2000 / 82579 Carolina 155594 ES
PIO / WELSH MOUNTAIN Y.ARAGON SL / NONE
PONI
WOMAN YAR (403) MOLINA SANCHEZ,
3 NONE / NONE /2008 / 110538 Gonzalo 238439 ES
PIO / SETHLAND Y.ARAGON S.L. / NONE
NEGRITO (441
NONEG/ NOf\l)E(/ 20(30/ PONT FONT, Quim
4 98125 HIPICA AIGUAMOLLS / 198507 ES
NEGRA / WELSH
NONE
MOUNTAIN PONY
RASSELL DE ARZAC PEREZ,
5 CASAVIEJA (231) 132936 Rocio 239079 ES
NONE / NONE / 2008 / VANESA BARRIUSO
RUANO / SETHLAND ZABALETA / NONE
6 NONE / NONE /1999 / 123522 ' 202459 ES
MAYA CAPARROS /
NEGRA / CRUZ
NONE
CAVERO
LITTLE WINNER .
(256) BOSQUED, Africa
7 20920 ESCUELA DE 155268 ES
NONE / NONE / 2001 / )
_ EQUITACION ABRAIN /
CASTANA / PONI S.I.
NONE
ROCKY (479) SANC:::aSOLA,
8 NONE / NONE /1998 / 48715 203343 ES
Ny DANIELA WAMSTEKER
CASTANA / CRUZ
/ NONE
MIKI (514) VE,RDEJA
GONZALEZ, Lola
9 NONE / NONE / 2003 / 84613 220229 ES
CLUB HIPICO
PIO / SETHLAND
LAUKINIZ / NONE
CAMILO (496) SUAREZ VENA,
10 NONE / NONE /2000 / 19635 Valentina 207590 ES
PIO / HUNTER JAVIER L. CARABAZA
IRLANDES DE LUELMO / NONE



oS

11

12

13

14

15

16

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

TARZAN YAR (428)
NONE / NONE /2009 /
TORDA / CRUZ

GORMITI (240)
NONE / NONE / 2005 /
BAYO / WELSH
MOUNTAIN PONI

ROBERTO YAR (450)

NONE / NONE / 2000 /
PIO / WELSH MOUNTAIN
PONI

WOMAN YAR (332)
NONE / NONE / 2008 /
PIO / SETHLAND

NEGRITO (202)
NONE / NONE /2000 /
NEGRA / WELSH
MOUNTAIN PONY

RASSELL DE
CASAVIEJA (488)
NONE / NONE / 2008 /
RUANO / SETHLAND

L.A.C.

161269

91806

82579

110538

98125

132936

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PARRA RIBA, Mario

Y.ARAGON / HIPICA
GOIHERRI

BERTRAN JANE,
Alexandra
ROTLLANT
DAURELLA, LEONOR /
NONE

RAVENTOS
GONZALVO, Lucia
Y.ARAGON SL / NONE

GIMENO ARTIGAS,
Claudia
Y.ARAGON S.L. / NONE

ABAD PASCUAL,
Victoria
HIPICA AIGUAMOLLS /
NONE

SENRA PESQUERA,
Daniela
VANESA BARRIUSO
ZABALETA / NONE

L.D.N.

216573

217818

67824

212082

198037

238702

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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